PAGE
2

[image: image1.png]

Саратовская городская Дума

РЕШЕНИЕ

26.04.2013 №  24 - 288
г. Саратов

(Об отмене решений
Саратовской городской Думы

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума:
РЕШИЛА:
1. Отменить:

- решение Саратовской городской Думы от 23.06.2006 № 6-43 «О Положении о муниципальном финансовом  контроле в муниципальном образовании «Город Саратов»;
- решение Саратовской городской Думы от 24.09.2009 № 43-509 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 23.06.2006 № 6-43 «О Положении о муниципальном финансовом контроле в городе Саратове».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко

PAGE

_1114419672